CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
GABINETE DO VEREADOR GEORGE GUANABARA

AO EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA E DEMAIS EDIS

O Vereador firmatário do presente vem mui respeitosamente solicitar a V. Exa., na forma

Legal e Regimental em vigor que, após ser dada ciência ao Plenário desta Casa de Leis e,

posteriormente, encaminhada ao Chefe do Poder Executivo Municipal a seguinte:

REQUERIMENTO Nº         /2025

SESSÃO SOLENE

Solicito ao Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal que interceda junto aos

departamentos internos competentes para a reserva do Plenário da Câmara Municipal da

Serra para SESSÃO SOLENE em homenagem aos participantes, no em 2024, do Projeto

Social de Futebol “GAROTOS DE COLINA” nos termos abaixo:

- Data: 25/02/2025 (terça-feira)

- Local: Plenário

- Horário: 18:30 às 22:00.

Solicitamos apoio da estrutura desta Casa de Leis:

1. Serviço de operação de áudio de vídeo (Caixa de Som, Microfones, Projetor), apoio

de sonoplasta, além transmissão do evento ao vivo via YouTube;

2. Serviço de Copa e Cozinha (Água e Café);

3. Solicitamos, por gentileza, a presença de 01 (um) Servidor Cerimonialista para

condução desta sessão solene.

Rua Major Pissarra, 245 - CENTRO – SERRA - ES – CEP: 29.176-020 – TEL (27) 3251-8300
E-mail: vereadorgeorge@camaraserra.es.gov.br / Site: www.camaraserra.es.gov.br

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390036003100380036003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
GABINETE DO VEREADOR GEORGE GUANABARA

Certos da compreensão de V. Exa. Sobre a importância e necessidade deste requerimento,

agradecemos  antecipadamente.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, em 27 de janeiro de 2025.

GEORGE QUEIROZ VIEIRA
GEORGE GUANABARA
VEREADOR (PODEMOS)

(Documento assinado eletronicamente)

Rua Major Pissarra, 245 - CENTRO – SERRA - ES – CEP: 29.176-020 – TEL (27) 3251-8300
E-mail: vereadorgeorge@camaraserra.es.gov.br / Site: www.camaraserra.es.gov.br

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390036003100380036003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2025-01-27T11:35:14-0300